ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Самарастат)

	П Р И К А З

	13.05.2022                                                                                                             №32

	О внесении изменений в приказ Самарастата от 08.02.2021 г. №10

С целью актуализации Плана Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Самарской области по противодействию коррупции на 2021–2024 годы и в связи с кадровыми изменениями,
п р и к а з ы в а ю:
 Внести следующие изменения в План Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Самарской области по противодействию коррупции на 2021–2024 годы, утвержденный Приказом от 08.02.2021 №10, в разделе «Ответственные исполнители»  должность Пригожиной Анны Витальевны специалиста 1 разряда отдела государственной службы и кадров изменить на должность ведущего специалиста-эксперта отдела государственной службы и кадров.

	     Руководитель

	            Д.Г. Бажуткин